
ANO V - PEDRO AFONSO, QUINTA - FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2024 - NO  299

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DA CÂMARA MUNICÍPAL DE PEDRO AFONSO - TO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

LILI PEREIRA BENICIO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA

BRENO ALVES
VICE PRESIDENTE

GISLAYSON M. LACERDA
 1°SECRETARIO

JADER MARIANO
2° SECRETARIO 

MORLEYSON SOARES DIAS
TESOUREIRO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

R E S O L U Ç Ã O  N º  0 2  D E  2 0  D E  J A N E I R O  D E  2 0 2 0

PORTARIA Nº 019/2024.
PEDRO AFONSO - TO, 17 DE JANEIRO DE 2024.

“Dispõe sobre a nomeação da servidora Keila Pereira 
dos Santos no cargo em comissão de Secretária 
Legislativo.”

LILI PEREIRA BENICIO DOS SANTOS, Presidente da 
Câmara Municipal de Pedro Afonso, Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1° – NOMEAR a Senhora Keila Pereira dos Santos, 
brasileira, solteira, portadora da cédula de identidade nº 920.715 SSP/
TO e do CPF 024.475.661-90, no cargo de Secretária Legislativa desta 
Casa de Leis do município de Pedro Afonso – TO.

Art. 3° – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Pedro Afonso, 
Estado do Tocantins, aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de 

dois mil e vinte e quatro. (17/01/2024).

LILI PEREIRA BENICIO DOS SANTOS 
Presidente

PORTARIA Nº 020/2024.
PEDRO AFONSO - TO, 17 DE JANEIRO DE 2024.

“Dispõe sobre a nomeação da servidora Wildeany 
Rodrigues da Cruz Miranda no cargo em comissão 
de Assessora Parlamentar.”

LILI PEREIRA BENICIO DOS SANTOS, Presidente da 
Câmara Municipal de Pedro Afonso, Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais:

RESOLVE:

PORTARIA Nº 022/2024.
PEDRO AFONSO - TO, 19 DE JANEIRO DE 2024.

“Dispõe sobre a nomeação da servidora Vera 
Lucia de Oliveira Xavier no cargo em comissão de 
Assessora Parlamentar.”

LILI PEREIRA BENICIO DOS SANTOS, Presidente da 
Câmara Municipal de Pedro Afonso, Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1° – NOMEAR a Senhora Vera Lucia de Oliveira Xavier, 
brasileira, casada, portadora da cédula de identidade nº 37.808.393-4 
SSP/SP e do CPF 059.608.174-03, no cargo de Assessora Parlamentar 
desta Casa de Leis do município de Pedro Afonso – TO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação 

Art. 3° – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Pedro Afonso, 
Estado do Tocantins, aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de 

dois mil e vinte e quatro. (19/01/2024).

LILI PEREIRA BENICIO DOS SANTOS 
Presidente

Art. 1° – NOMEAR a Senhora Wildeany Rodrigues da Cruz 
Miranda, brasileira, casada, portadora da cédula de identidade nº 404.229 
SSP/TO e do CPF 020.079.201-66, no cargo de Assessora Parlamentar 
desta Casa de Leis do município de Pedro Afonso – TO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação 

Art. 3° – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Pedro Afonso, 
Estado do Tocantins, aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de 

dois mil e vinte e quatro. (17/01/2024).

LILI PEREIRA BENICIO DOS SANTOS 
Presidente


		2024-01-25T11:38:41-0300
	LILI PEREIRA BENICIO DOS SANTOS:90840402104




